АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗУЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10 апреля 2015 г. № 39-п  с.Зуевка

О согласии с проектом  внесения изменений и дополнений в Генеральный  план муниципального
образования «Зуевский сельсовет» Солнцевского  района Курской области».

 Рассмотрев проект внесения изменений и дополнений в Генеральный план муниципального
образования «Зуевский сельсовет» Солнцевского района Курской области», материалы по проведению
публичных слушаний, в соответствии с Градостроительным кодексом Российской федерации,
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Законом Курской области от 31.10.2006 №76-ЗКО «О
градостроительной деятельности в Курской области»,  Администрация  Зуевского сельсовета
Солнцевского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Одобрить проект внесения изменений и дополнений в Генеральный план муниципального образования
«Зуевский сельсовет» Солнцевского района Курской области;

2. Направить проект внесения изменений и дополнений в Генеральный план муниципального образования
«Зуевский сельсовет» Солнцевского района Курской области в Собрание депутатов Зуевского сельсовета
Солнцевского района Курской области для утверждения.

И.о. главы Зуевского сельсовета  Т.М.Климова